訂正告示

札幌市告示第 4121 号

令和元年札幌市告示第 3741 号の内容の訂正について、下記のとおり告示する。

令和元年 8月 5日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達件名

告示第 3741 号 基幹系情報システム端末（国保、福祉）

２ 訂正内容

  入札告示第３項入札参加資格（2）及び入札説明書第４項入札参加資格（2）に記載

の内容を訂正する。

３ 契約担当部局

〒003-0801 札幌市白石区菊水１条３丁目１－５ 札幌市菊水分庁舎

札幌市総務局情報システム部システム管理課システム総括係

電話 011-211-2204

※正誤表

１ 入札告示

（誤）

（2）平成 30～32 年度札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、業

種が「役務（一般サービス業）」の「物品賃貸業」に登録されている者である

こと。

（正）

（2）平成 30～32 年度札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、業

種が「役務（一般サービス業）」の「物品賃貸業」に登録されている者である

こと。

なお、上記名簿に登録されていない者でこの入札に参加しようとするものは、

下記４(3)の入札書の受領期限日の前日から起算して 10 日前の日までに、

次のとおり申請する必要がある。

ア 申請先 札幌市財政局管財部契約管理課(札幌市中央区北１条西 2 丁目)

電話 011-211-2152

イ 申請に必要な書類の入手方法 上記アの場所で交付するほか、下記ＵＲ

Ｌのホームページからダウンロードできる。

http://www.city.sapporo.jp/zaisei/keiyaku-kanri/chosei/toroku/9_wto.html

２ 入札説明書

（誤）

（2）平成 30～32 年度札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、業

種が「役務（一般サービス業）」の「物品賃貸業」に登録されている者である

こと。

（正）

（2）平成 30～32 年度札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）において、業

種が「役務（一般サービス業）」の「物品賃貸業」に登録されている者である

こと。

なお、上記名簿に登録されていない者でこの入札に参加しようとするものは、

下記５(2)の入札書の受領期限日の前日から起算して 10 日前の日までに、

次のとおり申請する必要がある。

ア 申請先 札幌市財政局管財部契約管理課(札幌市中央区北１条西 2 丁目)

電話 011-211-2152

イ 申請に必要な書類の入手方法 上記アの場所で交付するほか、下記ＵＲ

Ｌのホームページからダウンロードできる。

http://www.city.sapporo.jp/zaisei/keiyaku-kanri/chosei/toroku/9_wto.html